国土资源部关于开展金土工程一期建设中期检查的通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/302/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_9C_9F_E8_B5_84_E6_c80_302418.htm 国土资源部关于开展

金土工程一期建设中期检查的通知(国土资信办发〔2007〕8

号)各省、自治区、直辖市国土资源厅（国土环境资源厅、国

土资源局、国土资源和房屋管理局、房屋土地资源管理局）

，计划单列市国土资源行政主管部门，新疆生产建设兵团国

土资源局，金土工程一期建设覆盖的试点城市国土资源行政

主管部门： 为全面了解全国金土工程一期建设进展情况，保

证金土工程按期完成，依据《关于印发全国金土工程建设总

体方案的通知》（国土资发〔2006〕23号）和《关于开展金

土工程一期建设的通知》（国土资发〔2006〕208号）的精神

，部金土工程办公室决定于2007年7～8月对各地金土工程一

期建设情况进行中期检查。现将有关事宜通知如下： 一、检

查内容 主要对照《金土工程一期建设方案》和部批复的各地

金土工程建设方案的内容，对各地金土工程一期建设的执行

情况进行检查。重点对金土工程一期覆盖的64个节点建设情

况进行检查，包括： 1.金土工程一期的项目立项、经费落实

和组织实施情况； 2.建设用地审批、建设用地预审、矿业权

等业务应用系统的建设情况； 3.土地利用现状、土地利用规

划、土地开发整理规划、农用地分等、矿业权、矿产资源储

量、矿产资源规划等数据库的建设情况； 4.各节点单位局域

网建设及省-市-县联网情况； 5.各试点单位数据中心软硬件

环境及安全系统建设情况。 二、工作安排 本次检查分三个阶

段进行： 1.自查阶段（2007年7月10日～8月5日） 各地首先按

照《金土工程一期建设方案》和部批复的本地金土工程建设

方案所确定的建设任务和进度进行自查，包括工程基本概况

、项目立项与资金落实、组织领导与实施管理、系统建设与

应用成效、数据库建设与整合、网络基础设施与安全保障、

存在问题与建议等。 各省（自治区）负责对所辖试点城市（

不含计划单列市）的金土工程建设情况进行检查，一并形成

自查报告；计划单列市自行开展检查形成自查报告。各地

在2007年8月5日前将自查报告以正式文件（连同电子文档）

报送部金土工程办公室。 2.现场抽查（2007年8月6日～8月25

日） 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com